[image: image1.png]

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

МШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 15 марта 2021 года                                       № 44
О признании недействующим постановления

№ 327/1 от 07.07.2015г. «Об определении гарантирующей

организации и зоны её деятельности для централизованных

систем  холодного водоснабжения и водоотведения

на территории Мшинского сельского поселения»
В соответствии с п.1 ст. 1  Областного закона Ленинградской области от 29.12.2015 N153-оз «О перераспределении полномочий в сфере водоснабжения и водоотведения между органами государственной власти  Ленинградской области и органами местного самоуправления поселений Ленинградской области и о внесении изменений в областной закон «Об отдельных вопросах местного значения сельских поселений Ленинградской области» и п. 9.1 ст.6 Федерального закона от 07.12.2011г. (ред. от 01.04.2020) № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», администрация Мшинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление № 327/1 от 07.07.2015г. «Определение гарантирующей организации и зоны её деятельности для централизованных систем  холодного водоснабжения и водоотведения на территории Мшинского сельского поселения» признать недействующим.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

И.о.главы администрации

Мшинского сельского поселения      _____________________         А.Н. Ушаков
Разослано: прокуратура, в дело